3Ha4YeHHsA NPOLEHTHMUX CTaBOK MO KpeaUTHIN NiHii
«TpaHweBa lMnoc» (ANA KopnopaTtMBHUX KNiEHTIB BaHKy)

3
25.06.2020 poky

3
25.06.2020 poky

3
25.06.2020 poky

CTPOK KOPUCTYBaHHS KpeanTHUM TpaHLem

Poamip npoueHTHOT
CTaBKM (pPiYHMX) —
UAH

Poamip npoueHTHOT
CTaBKM (pPiYHMX) —
USD

Poamip npoueHTHOI
CTaBKM (pPiYHMX) —
EUR

Buagada TpaHwy

. 11,00% 3,60% 3,25%

7 OHIiB

. 12,00% 3,90% 3,50%
14 gHiB

. 12,50% 4,00% 3,75%
30 gHiB

. 12,60% 4,25% 4,00%
60 gHiB

. 12,70% 4,50% 4,25%
89 gHiB
He noraweHHs TpaHLy B CTPOK
cnevjanbHa NPoLEeHTHa cTaBka No KpeauTHUX 4OroBopax yYKnageHux:
0o 25,00% | —

26.02.2015p.;




3 26.02.2015p. no 21.08.2016p.;

35,00%

322.08.2016p.

30,00%

CneuianbHa npoueHTHa cTaBka

9,00%

9,00%




